
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

9/2023

03/02/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, ABRANGENDO CAPACITAÇÃO
CONTÍNUA ATRAVÉS DA TRANSFERÊNCIA DE CONHECIMENTOS,
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO ÀS ÁREAS: TRIBUTÁRIA, FINANCEIRA,
RECURSOS HUMANOS E PREVIDENCIÁRIA, DE FORMA PRESENCIAL NA SEDE
DO MUNICÍPIO, PARA CONTINUA CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES, E DE FORMA
REMOTA, MEDIANTE ORIENTAÇÕES A DISTÂNCIA VIA TELEFONE, CORREIO
ELETRÔNICO OUTRAS FACILIDADES TECNOLÓGICAS, PARA O EXERCÍCIO DE
2023 E/OU SUBSEQUENTES

9/2023

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2023 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/02/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e/ou Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CONTARE - ASSESSORIA E NEGOCIOS EIRELI

R$ 68.400,0012,000 5.700,00001 - Serviços técnicos especializados de Consultoria e Assessoria
aplicadas ao setor público, abrangendo capacitação contínua através da
transferência de conhecimentos, acompanhamento e orientação às áreas:
Recursos Humanos, implantação do eSocial, Econômico/Fiscal, Tributária
e Financeira, de forma presencial na sede do Município, para continua
capacitação dos servidores, e de forma remota, mediante orientações a
distância via telefone, correio eletrônico outras facilidades tecnológicas. -
Marca: CONTARE

MES

R$ 68.400,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 57.166,6603.001.04.122.0004.2008.3.3.90.00.00Manutenção das Ativid. Do Departamento de Adm. Licitações

e Contratos

27/02/2023Saltinho,

Responsável pela Homologação

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Responsável pela Adjudicação

LUIZ FERNANDO PACASSA


